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رمان بهروز 
بوچانى به ایران 

مى آید
بهروز بوچانى که در جزیره  
مانوسِ گینه  نو در بازداشت 
است، رمان «هیچ دوستى جز 
کوه  ها» را که برنده  گران ترین 
جایزه  ادبى استرالیا شده در 
ایران منتشر مى کند. این 
پناهجوى ایرانى در جزیره 
مانوس نسخه فارسىِ رمان 
خود را براى انتشار در اختیارِ

نشرِ چشمه قرار داده است؛ 
رمانى که ترجمه انگلیسى  اش 
او را به شهرت رسانده است، 
حالا در وطنِ خودش نیز 

منتشر خواهد شد.

منع فعالیت 
مدیران استقلال 
در اینستاگرام!

با دستور مدیرعامل باشگاه 
استقلال از این پس معاونان، 
سرپرست و کادرفنى این تیم 
بدون هماهنگى نمى توانند در 
صفحات مجازى پیرامون این 

باشگاه فعالیت کنند.

آن چه درباره 
نجف دریابندرى 

نمى دانیم
مراسم بزرگداشت و آشنایى 
با آثار و فعالیت هاى نجف 

دریابندرى برگزار مى شود.
این مراسم با عنوان «آن چه 
دریابندرى  نجف  درباره 
حضور  با  نمى دانیم» 
چهره هاى ادبى و هنرى و با 
سخنرانى مژده دقیقى، رضا 
رضایى، شمیم مستقیمى و 
ماکان زهرایى چهارشنبه، 
اول اسفند ساعت 18 در 
شهر کتاب مرکزى برگزار 

مى شود.

AFC تعجب
از پرشدن 

ورزشگاه یادگار
شبکه هاى  در   AFC
اجتماعى به حضور پرشور 
هواداران در ورزشگاه یادگار امام 
تبریز در دیدار تراکتورسازى 

برابر استقلال پرداخت.

 

مهر| وريا غفوری، بازيکن تيم فوتبال استقلال، چند روز پيش در پستی نسبت به محمدجواد 
ظريف، وزير امور خارجه و صحبت های وی واکنش نشان داده بود. او بعدازظهر دوشنبه و بعد از 
پايان تمرين آبی پوشان در محل وزارت ورزش ديده شد. در فضای مجازی و کانال های ورزشی 
تلگرام نوشته شده که حضور او در وزارت ورزش بی ارتباط با اين پست های جنجالی و به منظور 
ارايه توضيحات نبوده است. البته تا به حال کسی در اين مورد توضيحی نداده و موضع گيری 

رسمی نداشته است. 

وریا
به وزارت ورزش 

احضار شد؟

عکس نوشت

الناز شاکردوست که بالاخره امسال توانست به واسطه قصه 
مهم و جذاب خانواده عبدالمالک ریگى برنده سیمرغ بلورین 
جشنواره سى وهفتم فیلم فجر شود، حالا تصویرى از خود 
و کودکان بلوچستانى در اینستاگرام منتشر کرده است: 

«دلتنگ تونم رفیق هاى روزهاى سخت.»

همزمان با ورود به  شصت ونه سالگى باشگاه مطرح دوحه، موزه 
الاهلى در حضور ستاره هاى خارجى و مالکان پرنفوذ این باشگاه 

و البته امید ابراهیمى  هافبک ایرانى الاهلى افتتاح شد.

تصویرى از حضور 
«ملیکا شریفى نیا» و 
همراه  به  مدنى»  «دنیا 
بازیگرشان،  مادران 
آزیتا حاجیان و رویا 
تیموریان، در یک 

گالرى نقاشى.

در حالى که اعضاى تیم استقلال روز گذشته در زمین شماره دو 
آزادى تمرین خود را برگزار کردند، فرنگى کاران تیم ملى نیز به 

دور این زمین آمدند و زیر نظر محمد بنا به تمرین پرداختند.

تیتربازى
مرجان کلهر اعتراف کرد و حذف شد!

حرکت «تختى وار» دختر اسکى باز

شهروند| در چند روز اخير مسابقات جهانی 
اسکی آلپاين به ميزبانی کشور سوئد در جريان بود 
و نمايندگانی از ايران ازجمله مرجان کلهر هم در 
بخش های مختلف به مصاف رقبای خود رفتند. 
دختر باتجربه اسکی ايران که در مانش نخست 
رقابت های مارپيچ کوچک قهرمانی جهان موفق 
شده بود در ميان ٦٠ اسکی  باز برتر جهان قرار 
بگيرد، دست به اقدامی حيرت انگيز زد که منجر 
به حذفش از ميان نفرات برتر شد! مرجان کلهر با 
رأی داوران بدون خطا به کار خود در اين مرحله 
پايان داد و مجوز صعود به دور بعدی را هم دريافت 
کرده بود اما تصميم گرفت بعد از پايان کارش به 
سراغ داوران برود. او نزد داوران رفت و به آنها اعلام 
کرد در طول مسير خطايی کرده که از ديد آنها و 
حتی دوربين ها هم دور مانده است. داوران نيز با 
تحسين صداقت اين دختر اسکی باز، خطای او را 
اعلام کردند و بدين ترتيب کلهر از حضور در دور 
بعدی انصراف داد و از دور رقابت ها کنار رفت. اين 
اقدام دختر اسکی باز ايرانی مورد تحسين خيلی از 
رسانه ها و ورزشکاران خارجی قرار گرفت و درباره 
حرکت قابل تحسين خود توضيح داد: «معمولا 
هيچ اتفاقی از چشم دوربين ها دور نمی ماند اما 
نمی دانم چطور اين خطا را دوربين ها ثبت نکردند. 
وقتی به خط پايان رسيدم، متوجه شدم که خطا 
کرده ام اما ديدم که اسمم در مانش دوم قرار گرفته 
است. می شد که تاريخ ساز شوم و در مانش دوم 
هم شرکت کنم، چون اين اتفاق ممکن است ديگر 
هيچ وقت برای من در دوران ورزش حرفه ای ام 
نيفتد اما با توجه به ايمان و اعتقادی که داشتم 
و اخلاقياتی که در خودم می شناسم، تصميم 
گرفتم که اين کار را انجام بدهم.» ماجرا وقتی 
برای علاقه مندان به ورزش جذاب تر می شود 
که متوجه می شوند مرجان کلهر اعتقاد دارد 
کار خاصی انجام نداده است: «متاسفانه آن قدر 
آدم ها بد شده اند و تقلب زياد شده که اين کار من 
که اصلا کار خاصی هم نبوده، با برداشت بزرگی 
مواجه شده است. البته خيلی خوشحالم که اين 

کار را انجام دادم.»
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انتقادات تندوتیز آزاده نامدارى درباره 
برنامه هاى صداوسیما و به خصوص 
جشنواره تلویزیونى جام جم که این روزها 
زیرنویس ها و  پیام هایش لحظه لحظه 
تلویزیون را پر کرده؛ در فضاى مجازى 

بسیار خبرساز شده است.
آزاده نامدارى این بحث را در 
اینستاگرام با این پست کلید زد:   
«هرچقدر فاصله بگیرم، توى تلویزیون، 
انتهاى الوند، ریشه دوانده ام  وگاه گاهى 
از دور دلم مى سوزد، کاش اهل سکوت 

بودم اما نیستم .   مى خواهم بدانم رسانه ملى، دانشگاه مردمى چرا این طور حقیرانه  با مجریانش برخورد 
مى کند که هرکدام بیلبوردى با کدى دستشان بگیرند والتماس کنند که ترا به هرچى مى پرستید 
به ما رأى  بدهید. چرا اقتدار سیماى پرمخاطب سال هاى پیش ومجریانى که حرف ها براى گفتن 
داشتند و دنبال دغدغه جامعه بودند، آن قدر پایین  آمده که به مردم التماس کنند در ده تا عکس و 
ویدیو که ترو خدا به ما رأى بدین، چرا فکر نمى کنید که اگر مردم شما را بپسندند؛  حتما به شما رأى 
مى دهند، چرا آن قدر احساس حقارت برفضاى رسانه ملى ما حاکم شده؟؟ ازهمکارانم عذر مى  خواهم 
اما بپذیریم از  ماست که برماست. این به اصطلاح رقابت را کمى آسوده برگزار کنید بخدا زشته این 
همه التماس و به هر درى زدن، نمیدانم براى  چه»؟ گفته ها و به عبارت بهتر درد دل هاى آزاده نامدارى 
اما واکنش هاى فراوانى را موجب شد. از این واکنش منفى درباره دورویى حاکم  بر مناسبات اجتماعى 
آغاز مى کنیم که از سوى کاربران زیادى مورد تأیید قرار گرفته بود: «تا نرفتن جلو دوربین منتقدان. 
همین که  رفتن تو جام جم خدارو شکر مى کنند که فى المثل فلان پوشش را دارند.» برخى دیگر نیز از 
چنین کامنت هایى حمایت کرده بودند:   «دقیقا از کدوم گذشته خوب صداوسیما حرف مى زنه؟! یعنى 
زمان حضور خودش»؟!!  جالب این که موضع گیرى افرادى از هر گروه و طیفى علیه گفته هاى نامدارى 
منفى بود، درحالى که این مجرى تا همین چند وقت  پیش از محبوب ترین مجریان صداوسیما بود. 
کاربرى دیگر هم به چند نکته متناقض در حرف هاى آزاده نامدارى اشاره کرده بود: « تلویزیون ایران 
مجبور است جاى هنرمند و موزیسین را با مجرى پر کند و بنابراین مجریانش پرحرف و کم عقل و 
مجیزگو و پرمدعا مى شوند. آزاده نامدارى هم یکى از همین  مجرى هاست که براى موفقیت و رشد و 

بالندگى هیچ راهى جز جدا شدن و مستقل شدن و آزاد شدن ندارد.»

قرارداد کوين کنستانت با تراکتورسازی به حالت 
تعليق درآمد؛ اتفاقی که با واکنش های تندی از سوی 
هواداران  اين تيم تبريزی در فضای مجازی همراه 
بود. وقتی در روزهای اوليه نقل و انتقالات زمستانی 
مديران  تراکتورسازی خبر از يک انفجار بمب نقل 
و انتقالاتی به هواداران خود دادند و سپس بازيکن 
سابق ميلان را به  صورت رسمی به استخدام خود 
درآوردند، همه در انتظار نمايش اين بازيکن مشهور 

در ليگ برتر ايران بودند.  کوين کنستانت که در يکی، دو ماه اخير در تمرينات تراکتورسازی حضور 
داشت، با آغاز نيم فصل دوم در ترکيب  اين تيم به ميدان نرفت؛ تا اين که ديروز باشگاه تراکتورسازی 
رسما از تعليق قرارداد اين مدافع گينه ای خبر داد.  مديرعامل تراکتورسازی هم دليل اين اقدام را 
بيماری کنستانت دانسته و گفته در صورت رفع اين بيماری او  می تواند به جمع سرخپوشان تبريزی 
بازگردد. جالب اين که مديران اين باشگاه از نوع بيماری مدافع خارجی خود  پرده برنداشتند و همين 
به ابهام های اين خريد ميلياردی افزوده است. کنست انت با قراردادی سنگين و به مدت   ٣,٥ فصل به 
تراکتورسازی پيوسته بود و هواداران اين تيم را به حضور يک ستاره اميدوار کرده بود، اما حتی يک 
 دقيقه هم فرصت بازی پيدا نکرد. برخی از هواداران تراکتورسازی و البته ساير تيم ها با قراردادن 
تصاويری از  استقبال گسترده از اين بازيکن در فرودگاه هنگام ورودش به تبريز در صفحات مجازی از 

روياهای بربادرفته  تبريزی ها در استفاده از اين ستاره سخن به ميان آوردند.  

#  کوین_کنستانت #ریخت_و_پاش
#آزاده_نامدارى #رسانه_ملى
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر اتاقى ، محل هاى امن 
را مشخص کنید  ( مثلاً زیر 
یا کنار  یک میز محکم 
ستونها یا دیوارهاى مجاور 
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شهروند|  فیلم آشغال هاى دوست داشتنى در سینماهاى حوزه هنرى تحریم شده 
است و همین اتفاق سوژه جدیدى براى کارگردان و تهیه کننده این فیلم شده است تا 
براى برخى گل بفرستند. آنها در روزهاى گذشته دسته هاى گلى به برخى سینماهاى 
مربوط به این نهاد ازجمله سینما «آزادى» فرستاده اند و در کارتى که روى آن 
چسبانده شده، نوشته اند: «از طرف «آشغال هاى دوست  داشتنى». محسن امیریوسفى 
هم در این باره به ایسنا گفته است: «خواستیم با توجه به مضمون و داستان فیلم که 
در راستاى آرامش، گفت وگو، صلح، دوستى و وحدت است، ما هم همچون خود 
فیلم، مقابل این تصمیم حوزه هنرى واکنش نشان بدهیم و دسته گلى بفرستیم 
که تماشاگران سینماهاى حوزه هنرى بدانند، چنین فیلمى اکران شده است که 
آنها از تماشاى آن محروم هستند.» قرار بر این بود که برخى عوامل فیلم هر شب 
در سالن هایى که فیلم در آن اکران  مى شود، حضور داشته باشند براى همین هم 
شهاب حسینى به عنوان یکى از بازیگران این فیلم  براى نمایش آن به ایران آمد. او 
همین دو شب قبل هم در نمایش مردمى فیلم درباره محدودیت هایى که در 6 سال 
گذشته براى فیلم اعمال شده است، گفت: «یک چنین شبى در رویاهایمان بود و در 
شرایطى هستیم که فیلم هاى بنده حقیر را لایق حضور در جشنواره فجر نمى دانند. 
من یک آشغال دوست داشتنى هستم.» فیلم سینمایى «آشغال هاى دوست داشتنى» 
به کارگردانى محسن امیریوسفى پس از 6  سال توقیف، سرانجام از چهارشنبه، 24 
بهمن روى پرده سینما رفت و طبق اعلام پخش کننده در سه روز اول    550 میلیون 
فروش داشته است و تنها فیلمى است که در مجموع فیلم هاى به نمایش درآمده 

توسط حوزه هنرى تحریم شده است.

شهروند| سايپا و ذوب آهن عصر 
امروز در قطر بازی های سنگينی را پشت 
سر می گذارند و اميدواريم در پايان اين 
مسابقات هر دوی آنها بتوانند جواز 
حضور در مرحله گروهی ليگ قهرمانان 
آسيا را به دست آورند. نارنجی پوشان 
تهرانی بعد از پيروزی قاطع مقابل حريف 
گمنام هندی توانستند به دومين مرحله 
از پلی آف صعود کنند. سايپا در ليگ 

برتر ۹ هفته است که رنگ برد را نديده ولی پيروزی مقابل حريف 
هندی قطعا بازيکنان جوان، جنگنده و باانگيزه سايپا را در وضع روحی 
مناسب تری قرار داد. الريان نامی آشنا برای اهالی فوتبال ايران است؛ 
تيمی که بازيکنان باکيفيتی چون سباستين سوريا و لوکاکا برزيلی 
را در اختيار دارد، ضمن اين که از امتياز ميزبانی هم برخوردار است. 
شايد بزرگترين  شانس شاگردان دايی انجام اين مسابقه روی يک 
زمين چمن هموار باشد که می تواند به سايپا کمک کند. مديرعامل 
باشگاه سايپا از دستمزد  ميليون دلاری بازيکنان الريان سخن گفت و 
اين که مسابقه با اين تيم جدالی نابرابر است، با اين حال اهالی فوتبال 
اميدوارند که بازيکنان سايپا با روحيه جنگندگی که دايی به تيم 

تزريق می کند، بتوانند با غيرت و تعصب 
از سد اين حريف قدرتمند عبور کنند 
و به مرحله گروهی برسند. همچنين 
ذوب آهن برای رسيدن به اين مسابقه 
کارش مثل تيم سايپا راحت نبود و به 
سختی به اين مرحله رسيد.  الکويت تا 
ثانيه های آخر برای نباختن جنگيد و 
بازی ۱۲۰ دقيقه ای شد. ذوب آهن بعد 
از پيروزی شيرين در اصفهان به مصاف 
يکی از تيم های قدرتمند و پولدار قطری می رود. الغرافه قطر تيمی 
است که بازيکنانی مثلی ويسلی اسنايدر هلندی، لوکاس مندز برزيلی 
و مهدی طارمی از ايران را در اختيار دارد. تيمی که  ميليون دلار 
برايش پول خرد محسوب می شود مقابل ذوب آهنی قرار می گيرد 
که اگرچه يکی از بهترين باشگاه های ايرانی است، اما مقابل الغرافه 
تيم متمولی محسوب نمی شود. ذوب آهن در ليگ برتر ايران ١١ 
هفته است که بردی نداشته و پيروزی مقابل الکويت نخستين برد 
عليرضا منصوريان با ذوب آهن بود. گفتنی است؛ مسابقه الريان- 
سايپا و ديدار الغرافه- ذوب آهن هر دو ساعت ١٨:٣٠ امروز به ميزبانی 

قطری ها  برگزار می شود.

دسته گل «آشغال هاى دوست داشتنى»  على منصور و دایى امروز در پلى آف آسیا به جنگ طارمى و تاباتا مى روند
الانتظار براى برپایى جشن در قطر
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